
PORTARIA N° 499/2021 - GSEAS

A SECRETÁRIA EXECUTIVA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSIDERANDO

R E S O L V E:

Art. 1º PAULO RENAN GARCIA PINHEIRO
matrícula nº 5876-AADESAM Termo de Fomento nº 066/2021
- FEAS ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES FÍSICOS DO 
AMAZONAS-ADEFA

Art. 2º 

CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA EXECUTIVA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

KELY PATRÍCIA PAIXÃO SILVA

Folha: 435


		2023-08-17T08:34:32-0400




